МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ПРИГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 10.01.2022 № 16

О внесении изменений в приказ от 31.08.2021 № 361

«Об организации работы ГПД»

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в РФ»,

в целях улучшения условий работы образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ по школе №361 от 31.08.2021 года «Об

организации работы ГПД» следующие изменения:

1.1. Изложить в новой редакции пункт 1б:

«утвердить следующий режим работы ГПД:

12.25-12.30 – прием детей;

12.30 – 12.55 – игры по интересам;

12.55 – 13.35 – занятия внеурочной деятельностью;

13.35 – 14.05 – спортивный час на свежем воздухе;

        прогулка на свежем воздухе;

14.05 – 14.35 – обед;

14.35 – 15.15 – клубный час;

15.15 – 15.35 – игры по интересам;

15.35 – 16.10 - спортивный час на свежем воздухе;

        прогулка на свежем воздухе;

16.10 – 16.20 – уход воспитанников домой.»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         _________ В.П. Понизовцев